uplynú posledným dňom poskytovania pozáručného servisu v zmysle bodu 5.4.

Čl. 3 Kúpna cena

3.1 Cena, za celkový objem dodávky tovarov, je dohodnutá v súlade s zákonom NR SR č.18/1996
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky predávajúceho vo výške
399590,00 Eur bez DPH, slovom: tristodeväťdesiatdeväťtisíc päťstodeväťdesiat € -, 01100 centov
a 479508,00 Eur s DPH, slovom: štyristosedemdesiatdeväťtisícpäťstoosem,- € -,0/1 OO centov.
3.2 Kúpna cenaje pevná a nemenná.
3.3 Jednotkové ceny technológií, strojov a zariadení sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Čl. 4 Platobné podmienky

4.1 Kupujúci po prevzatí tovaru uhradí faktúru za tovar bezhotovostným prevodom na účet